
 

 

 

 

 

            

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO PAGANI 

C.so E. PADOVANO – uffici amministrativi Piazza SANT’ALFONSO 

Tel/Fax 0815150347 - 84016 PAGANI 

saee102002@istruzione.it – Cod. Fisc. 80030340659  

PEC: saee102002@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.primocircolopagani.edu.it 

 Ai Componenti della 
Commissione  elettorale di 

Istituto biennio 2024-2026: 

                                                                                                                    Alfano Patrizia (Docente)  

Franza Ilaria (Docente)  

Caso Anna (ATA) 

Fezza Teresa (Genitore) 

                                                                                                                 Buonocore Ilaria (Genitore) 

Oggetto: Decreto costituzione Commissione elettorale di Istituto – biennio 2024-2026. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgs. n. 297 del 16/04/1994; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e s.m.i.; 
ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

 La Commissione elettorale del Circolo didattico di Pagani Primo per il biennio 2024-2026 è 
costituita come di seguito specificato: 

 

Alfano Patrizia Docente 

Franza Ilaria Docente 

Caso Anna A.T.A. 

Buonocore Ilaria Genitore 

Fezza Teresa Genitore 

 

 In base all’art. 24 comma 4 dell’O.M. 215/91, la Commissione elettorale eleggerà nella prima seduta, 
a maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione stessa. 

 Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 

 La Commissione adotterà le proprie deliberazioni con la presenza di almeno quattro componenti; 

 Le decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di parità di voti prevarrà quello del Presidente. 

 Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all’O.M. n.215/91 e 
successive modifiche e integrazioni e al D. L.vo n.297/94. 

La Dirigente scolastica 
Dott.ssa Ermelinda Rocciolo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 
 
 

 

mailto:saee102002@istruzione.it
mailto:saee102002@pec.istruzione.it
http://www.primocircolopagani.edu.it/




 

 

 


		2024-10-15T13:06:14+0200
	ERMELINDA ROCCIOLO




